Completo Baptismate, Pontifex adhuc sedens cum mitra, lavat manus more solito; et inde ordine processionali revertitur in Secretarium, vel accedit ad altare.

Ibidem a Pontifice Neophyti Confirmationis Sacramento initiantur, ut in Pontificali: et successive in Missa, vel per ipsum Pontificem, vel per alium celebrata, cui ipsi intersint, sanctissimam Communionem devote suscipiant.

Pontifex demum deponit sacras vestes, et gratis Deo peractis, recedit in pace.

## PONTIFICALIS RITUS

### PRO SUPPLENDIS OMISSIS SUPER INFANTEM BAPTIZATUM.

**I**um urgente mortis periculo, vel alia cogente necessitate parvulus, sacris precibus, ac cæremoniis prætermisissis, fuerit baptizatus, ubi convaluerit, vel cessaverit periculum, et ad Ecclesiam delatus fuerit, omnia omnia suppleantur. Pontifex itaque solitis indumentis in Secretario, vel alibi ad ejus libitum, Pluvialique violacei coloris, et mitra simplici paratus, et baculo pastorali accepto, Capellanis, vel aliis Presbyteris, et Cleris, superpelliceis indutis, qui ei assistant, ac ministrent, præcedentibus, ad Ecclesiæ portam, extra quam expectant, qui infantem, vel infantes detulerunt, procedit, ibique, deposito baculo, sedet cum mitra in faldistorio, ad ejusdem portæ limen, cum strato, et violacea veste præparato. Sicque sedens cum mitra interrogat infantem positum super brachium dexterum illius, qui eum defert, illum nomine proprio, eidem imposito, appellando, et dicens: (*Si plures fuerint dicat singulariter singulis.*)

**N.** Quid petis ab Ecclésia Dei?

Patrinus Catechesis respondet: **Fidem.**

Pontifex: **Fides** quid tibi præstat?

Patrinus respondet: **Vitam ætérnam.**

(*Etiám singulariter singulis.*)

Pontifex: **Si** igitur vis ad vitam ingredi, serva mandáta: Díliges Dóminum Deum tuum ex toto corde tuo, et ex tota ánima tua, et ex tota mente tua, et próximum tuum sicut te ipsum.

Deinde surgat cum mitra, et ter exsufflet leniter in faciem infantis, et dicat semel: (*Singulariter singulis.*)

**Exi** ab eo, immúnde spíritus, et da locum Spíritui Sancto Paráclito.

Postea sedeat cum mitra, et cum pollice faciat signum Crucis in fronte, et in pectore infantis dicens: (*Singulariter singulis.*)

**A**ccipe signum Crucis tam in fronte ✠, quam in corde ✠: sume fidem cœléstium præceptórum, et talis esto móribus, ut templum Dei jam esse possis.

Surgat inde, deposita mitra, et stans dicat orationem manibus junctis, quod etiam in reliquis orationibus observet. (*In plurali pro pluribus.*)

Orémus.

**P**reces nostras, quæsumus Dómine, cleménte exaúdi: et hunc Eléctum tuum **N.** Crucis Domínicæ impressióne signátum perpétua virtúte custódi: ut magnitúdinis glóriæ tuæ rudiménta servans, per custódiam mandatórum tuórum ad regeneratiónis glóriam pervenire mereátur. Per Christum Dóminum nostrum. **R.** Amen.